— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于举办

2024年初中道德与法治优质课展评活动暨初中

道德与法治学科教研员工作会议的补充通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

四川省基础教育阶段小学科学等 14 个学科及中小学班主任等课

堂教学展评活动的通知》的要求，为促进教师专业发展，进一步

提升课堂教学质量，经研究，决定举办 2024 年四川省初中道德

与法治优质课展评活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动主题

学习新教材 落实新课标 构建新课堂

二、参加人员

展评教师：各市（州）教科所（院）推选的展评教师，成都

市和德阳市 2 人，其他市（州）1 人。

观摩教师：成都市选派观摩教师不超过 20 人，其他市（州）

选派观摩教师不超过 12 人。

三、活动时间及地点

— 2 —

（一）报到时间：10 月 16 日 13:00-18:00

报到地点：金雁宾馆（广汉市西安路一段 1 号附 9

号）联系人：鲍经理（13689064764）；美宿云栖酒店（广汉市西

安路二段万兴一品 33 幢营业房）联系人：王经理（19381099702

）；岷山景韵大酒店广汉三星堆店（广汉市天津路东二段一号）

联系人：刘经理（18981089098）

（二）展评时间：10 月 17 日—18 日

展评地点：四川省广汉中学（详细地址：四川省广

汉市三星堆大道西一段 9 号）。七年级组：教学楼 A 栋一楼阶

梯教室；八年级组：教学楼 B 栋一楼阶梯教室。

四、活动方式

（一）展评活动采取现场授课的方式，分组同时进行，并

依据我院关于学科优质课展评获奖比例相关规定，评出等级奖。

（二）参赛教师分组情况、上课时间及节次由市（州）教研

员抽签确定，抽签结果在市（州）教研员微信群通知。

五、其他

（一）本次活动由四川省教育科学研究院主办，德阳市教育

科学研究所协办，四川省广汉中学承办。

（二）活动提示

1.10月16日下午16:00在广汉中学行政楼四楼会议室召开

展评教师会议。

2.10月16日下午16:40在广汉中学行政楼四楼会议室召开

— 3 —

评委会。

3.10月16日下午17:20在广汉中学行政楼四楼会议室召开

市（州）初中道德与法治教研员工作会议。

（三）请各市（州）初中道德与法治教研员于 9 月 30 日前

将“参评教师推荐表”“观摩教师回执”（附件 1、2）发送至

邮箱：271607596@qq.com，文档命名为：市（州）+参评教师推

荐表、市（州）+观摩参评教师回执。

（四）本次活动不收取任何费用。参加活动的教师食宿自

理，交通费、差旅费等回原单位报销。

（五）所有参与本次活动的教师请自行提前联系并预定入

住酒店。

（六）授课教师准备 8 份教学设计稿，供评委参考。

（七）会务组联系人：龙老师 15982928905

谢老师 13550612925

罗老师 18908107999

袁老师 13980770756

附件：1.参评教师推荐表

2.观摩教师回执

3.附近酒店目录

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 9 月 18 日

— 4 —

附件1

2024 年四川省义务教育阶段初中道德与法治

优质课展评活动参评教师推荐表

学科： 市（州）：

姓名 性别 职称

所在学校

联系电话 email

指导教师
姓名 单位 联系电话

姓名 单位 联系电话

学

校

意

见

学校（盖章）

2024 年 月 日

市（州）

教科所

（院）意见 教科所（院）（盖章）

2024 年 月 日

— 5 —

附件2

2024 年四川省义务教育阶段初中道德与法治

优质课展评活动观摩教师回执

推荐市（州）

序号 姓名 工作单位 电话 拟入住酒店

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

┄

教科所（院）教研员签字：

— 6 —

附件3

2024年四川省初中道德与法治优质课展评活动住宿酒店推荐

序号 酒店名称 联系人 联系电话 地址 备注

1 金雁宾馆 鲍经理 13689064764
广汉市西安路一段

1 号附 9号
距会场 2.5 公里

2 美宿云栖酒店 王经理 19381099702
广汉市西安路二段

万兴一品 33 幢营业房
距会场 3.8 公里

3
岷山景韵大酒店

（广汉三星堆店）
刘经理 18981089098

广汉市天津路

东二段一号
距会场 4.4 公里

4

5

6

	                            2024年9月18日